IXTH24N50L
Numero di parte IXTH24N50L
fabbricante IXYS Corporation
Descrizione MOSFET N-CH 500V 24A TO-247
quantità disponibile 32365 pcs in stock
Schede tecniche
IXTH24N50L Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di IXTH24N50L
codice articolo del costruttore IXTH24N50L Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante IXYS Corporation Descrizione MOSFET N-CH 500V 24A TO-247
Pacchetto / caso Tube quantità disponibile 32365
Serie - Tecnologia MOSFET (Metal Oxide)
temperatura di esercizio -55°C ~ 150°C (TJ) Tipo montaggio Through Hole
Contenitore / involucro TO-247-3 Contenitore dispositivo fornitore TO-247 (IXTH)
Dissipazione di potenza (max) 400W (Tc) Tipo FET N-Channel
Caratteristica FET - Tensione drain-source (Vdss) 500V
Corrente - Drain continuo (Id) @ 25 ° C 24A (Tc) Rds On (max) a Id, Vgs 300 mOhm @ 500mA, 20V
Vgs (th) (max) a Id 5V @ 250µA Carica Gate (Qg) (Max) @ Vgs 160nC @ 20V
Capacità di ingresso (Ciss) (Max) @ Vds 2500pF @ 25V imballaggio Tube
IXYS Corporation con garanzia e garanzia. RFQ IXTH24N50L: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per IXTH24N50L
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
IXTH230N085T MOSFET N-CH 85V 230A TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXTH22P15 IXTH22P15 IXYS IXYS Corporation 30 pcs
IXTH26P20P MOSFET P-CH 200V 26A TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXTH240N055T MOSFET N-CH 55V 240A TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXTH24P20 MOSFET P-CH 200V 24A TO-247AD IXYS Corporation 32363 pcs
IXTH20P50P MOSFET P-CH 500V 20A TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXTH24N50 MOSFET N-CH 500V 24A TO-247 IXYS Corporation 2827 pcs
IXTH250N075T MOSFET N-CH 75V 250A TO-247 IXYS Corporation 32363 pcs
IXTH21N50 MOSFET N-CH 500V 21A TO-247 IXYS Corporation 32365 pcs
IXTH26N60P MOSFET N-CH 600V 26A TO-247 IXYS Corporation 32363 pcs
IXTH21N50Q MOSFET N-CH 500V 21A TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXTH220N055T MOSFET N-CH 55V 220A TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXTH24N50Q IXTH24N50Q IXYS IXYS Corporation 5425 pcs
IXTH22N50P MOSFET N-CH 500V 22A TO-247 IXYS Corporation 32365 pcs
IXTH24N65X2 MOSFET N-CH IXYS Corporation 500 pcs
IXTH280N055T MOSFET N-CH 55V 280A TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXTH28N50Q IXTH28N50Q IXYS IXYS Corporation 5425 pcs
IXTH270N04T4 MOSFET N-CH 40V 270A IXYS Corporation 500 pcs
IXTH260N055T2 MOSFET N-CH 55V 260A TO-247 IXYS Corporation 32363 pcs
IXTH220N075T MOSFET N-CH 75V 220A TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
IXTH13N110 IXTH140P10T IXTH14N100 IXTH14N50P IXTH14N80
IXTH150N17T IXTH152N085T IXTH15N50L2 IXTH15N80 IXTH160N075T
IXTH160N10T IXTH160N15T IXTH16N10D2 IXTH16N20D2 IXTH16P20
IXTH180N10T IXTH1N100 IXTH1N200P3HV IXTH200N075T IXTH200N10T
IXTH20N50D IXTH20N60 IXTH21N50 IXTH22N50P IXTH24N50
IXTH24N50Q IXTH24P20 IXTH250N075T IXTH260N055T2 IXTH26N60P
IXTH28N50Q IXTH300N04T2 IXTH30N25 IXTH30N50 IXTH30N50L
IXTH30N50L2 IXTH30N60L2 IXTH30N60P IXTH32P20T IXTH35N25
IXTH35N30 IXTH360N055T2 IXTH36N20T IXTH36N50P IXTH36P1050P10
IXTH36P15P IXTH3N100P IXTH3N150 IXTH3N200P3HV IXTH40N25
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
IXTH24N50L Details PDF